
 

 

 

 

О внесении изменений в 

постановление Губернатора 

области от 30.08.2006 № 702  

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов Ярославской 

области в соответствие с действующим законодательством 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Губернатора области от 30.08.2006 № 702 

«Об учреждении премий областного этапа Всероссийского конкурса 

профессионального мастерства работников сферы дополнительного 

образования «Сердце отдаю детям» следующие изменения: 

1.1. В заголовке, пунктах 1, 2 слово «областного» заменить словом 

«регионального». 

1.2. В пункте 3 слова «об областном» заменить словами 

«о региональном». 

1.3. Пункт 6 изложить в следующей редакции: 

«6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Председателя Правительства области, курирующего вопросы образования, 

охраны объектов культурного наследия, имущества и природопользования.». 

1.4. Положение об областном этапе Всероссийского конкурса 

профессионального мастерства работников сферы дополнительного 

образования «Сердце отдаю детям», утвержденное постановлением, 

изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Указ вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Губернатор области Д.Ю. Миронов 

 


